
 8.8 unveredelt; naturfarben
Sechskantschrauben DIN 564
DIN 564 22 H (8.8) Ri Sechskantschrauben mit Ansatzspitze und kleinem
Sechskant, mit Rille 

564 564
88 8.8
000 unveredelt; naturfarben
01 A
000 Standardausführung

8.8 unveredelt;
naturfarben
Sechskantschrauben
DIN 564

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 6 mm

M6 x 20 6 mm 20 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

21,83 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

Durchmesser M 8 mm

M8 x 20 8 mm 20 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

21,34 €(100 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

22,66 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

22,83 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M8 x 40 8 mm 40 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

38,39 €(100 Stk / VE)

0,38 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 20 10 mm 20 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

34,18 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

23,16 €(50 Stk / VE)

0,46 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

25,03 €(50 Stk / VE)

0,50 € / Stück

M10 x 50 10 mm 50 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

25,36 €(50 Stk / VE)

0,51 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 25 12 mm 25 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

27,19 €(50 Stk / VE)

0,54 € / Stück

M12 x 50 12 mm 50 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

17,01 €(25 Stk / VE)

0,68 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

23,40 €(25 Stk / VE)

0,94 € / Stück

M12 x 80 12 mm 80 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

27,18 €(25 Stk / VE)

1,09 € / Stück

Durchmesser M 16 mm

M16 x 50 16 mm 50 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

32,03 €(25 Stk / VE)

1,28 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

16,01 €(10 Stk / VE)

1,60 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

19,73 €(10 Stk / VE)

1,97 € / Stück

Durchmesser M 20 mm

M20 x 100 20 mm 100 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

29,42 €(1 Stk / VE)

29,42 € / Stück
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